
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2015-026

PUBLIÉ LE 27 OCTOBRE 2015



Sommaire

D.T. ARS du Gard
30-2015-07-20-001 - ARR PREF 2015 1659  portant fermeture administrative totale, en

urgence et à titre provisoire de l'EHPAD St-Laurent - n° FINESS 300 002 201 - sis à Barjac -

quartier de la Lauzière (30430) géré par la SARL SEGES (immatriculée au RCS de Nîmes

sous le n° 348 479 809) (2 pages) Page 5

30-2015-09-21-002 - Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement des EHPAD

"RUFFI" et "SERRE-CAVALIER" gérés par le CHU de Nîmes, sur le site de l'EHPAD

"SERRE-CAVALIER" et portant fermeture de l'EHPAD "RUFFI" (4 pages) Page 8

30-2015-07-20-002 - arrêté n°2015-1529 portant délégation d'un administrateur provisoire de

l'EHPAD St-Laurent géré par la SARL SEGES à Barjac dans le Gard (n° FINESS 300 002

201) (3 pages) Page 13

30-2015-10-16-004 - ARS-LR N° 2015- 2246 Décision tarifaire n° 1140 modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD Gaston Doumergue (3 pages) Page 17

30-2015-10-15-008 - ARS-LR N° 2015- 2247 Décision tarifaire n° 1130 modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD L'Oustaou (3 pages) Page 21

30-2015-10-09-003 - ARS-LR n° 2015-2142

Décision tarifaire n° 1105 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD Les 4 Saisons (3 pages) Page 25

30-2015-10-15-009 - ARS-LR n° 2015-2242Décision tarifaire n° 1127 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD Les 7 Sources (3 pages) Page 29

30-2015-10-22-010 - ARS-LR n° 2015-2272    Décision tarifaire n° 1164 portant fixation de

la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAd Jacques Saurin (3 pages) Page 33

30-2015-10-15-003 - ARS-LR n°2015-2148 Décision tarifaire n° 1128 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD CH Le Vigan (3 pages) Page 37

30-2015-10-15-004 - ARS-LR n°2015-2149 Décision tarifaire n° 1129 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD St Martin

 (3 pages) Page 41

30-2015-10-15-005 - ARS-LR n°2015-2243 Décision tarifaire n° 1136 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD Les Jardins de l'Escalette

 (3

pages) Page 45

30-2015-10-15-006 - ARS-LR n°2015-2244 Décision tarifaire n° 1132 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD Rivière Marze

 (3 pages) Page 49

30-2015-10-15-007 - ARS-LR n°2015-2245 Décision tarifaire n° 1135 portant modification

de la dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD Les Terrasses de Gisfort (3

pages) Page 53

Préfecture du Gard
30-2015-10-21-001 - AP 10212015-B1-001 (3 pages) Page 57

30-2015-06-24-001 - Arrêté ARS LR/2015-1127 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier d’Uzès (2 pages) Page 61

2



30-2015-09-02-001 - Arrêté ARS LR/2015-1957 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier du Vigan (2 pages) Page 64

30-2015-09-01-003 - Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Pont Saint Esprit (4 pages) Page 67

30-2015-09-01-004 - Arrêté ARS LR/2015-2036 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier d’Uzès (2 pages) Page 72

30-2015-09-01-005 - Arrêté ARS LR/2015-2037 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier du Vigan (2 pages) Page 75

30-2015-09-01-006 - Arrêté ARS LR/2015-2038 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Bagnols sur Cèze (2 pages) Page 78

30-2015-09-01-007 - Arrêté ARS LR/2015-2039 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Ponteils (2 pages) Page 81

30-2015-10-20-001 - Arrêté convoquant les électeurs Cruviers (3 pages) Page 84

30-2015-10-19-003 - ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER ANNUEL DE

LA SESSION D’EXAMEN DU CERTIFICAT DE CAPACITE PROFESSIONNELLE

DE

CONDUCTEUR DE TAXI POUR L’ANNEE 2016 (4 pages) Page 88

30-2015-10-23-001 - Arrêté n° 2015-296-REG-CP fixant la date limite et le lieu de dépôt des

documents électoraux pour les élections régionales des 6 et 13 décembre 2015 (3 pages) Page 93

30-2015-10-26-001 - Arrêté n°DDTM/SUH/2015-028 modifiant l’arrêté

n°DDTM/SUH/2015-025 du 08/10/2015 portant ouverture et organisation d’une enquête

publique dans le cadre de l’instruction administrative du PC n°030.032.13.R0036 déposé par

la Sarl CS Les Melettes en vue de réaliser une centrale photovoltaïque au sol d’une puissance

supérieure à 250 Kwe sur la commune de Beaucaire (2 pages) Page 97

30-2015-08-05-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de

la Nouvelle Clinique Bonnefon (EJ : 920028396) (2 pages) Page 100

30-2015-04-16-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles du

Centre Hospitalier de Bagnols-sur-Cèze (EJ : 300780053 / ET : 300000031) (2 pages) Page 103

30-2015-10-21-006 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant la sarl LA REACTION INFORMATIQUE à Bouillargues (2 pages) Page 106

30-2015-10-21-005 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant la sarl MARINA CONCIERGERIE PRESTIGE à Le Grau du Roi (2

pages) Page 109

30-2015-10-21-004 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant l’entreprise AIGUILLON Claude à Les Mages (2 pages) Page 112

30-2015-10-21-002 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant l’entreprise ALILOU Dounia à Uchaud (2 pages) Page 115

30-2015-10-21-003 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant l’entreprise SCHMITTER Nathalie à Brouzet les Quissac (2 pages) Page 118

30-2015-10-22-001 - Décision tarifaire n°1123 portant fixation  du prix de journée pour

l’année 2015 de l’IME de Rochebelle (3 pages) Page 121

3



30-2015-10-22-002 - Décision tarifaire n°1124 portant fixation  du prix de journée pour

l’année 2015 de l’IME Rochebelle Autistes (3 pages) Page 125

30-2015-10-22-003 - Décision tarifaire n°1125 portant fixation  du prix de journée pour

l’année 2015 de Section Polyhandicapés IME Rochebelle  (3 pages) Page 129

30-2015-10-22-005 - Décision tarifaire n°1141  portant modification du prix de journée  pour

l’année 2015 de l’IMESairigné (3 pages) Page 133

30-2015-10-22-006 - Décision tarifaire n°1142 portant modification du prix de journée pour

l’année 2015 de Service Soleïado (3 pages) Page 137

30-2015-10-22-004 - Décision tarifaire n°1143  portant modification du prix de journée pour

l’année 2015 de Mas Les Ferrières (3 pages) Page 141

30-2015-10-22-008 - Décision tarifaire n°1145 portant fixation de la dotation globale de

fonctionnement pour l’année 2015 du SESSAD Les Violettes (3 pages) Page 145

30-2015-10-22-009 - Décision tarifaire n°1147 portant fixation  du prix de journée pour

l’année 2015 de SASEA Les Violettes (3 pages) Page 149

30-2015-10-22-007 - Décision tarifaire n°1148 portant fixation  du prix de journée pour

l’année 2015   de IMPRO Les Violettes (3 pages) Page 153

30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 (22 pages) Page 157

30-2015-10-12-083 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne

concernant l’entreprise MOELLER Corinne à Rousson (2 pages) Page 180

30-2015-10-09-002 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne

concernant l’entreprise THOMAS Julian à Saint-Cézaire de Gauzignan (2 pages) Page 183

4



D.T. ARS du Gard

30-2015-07-20-001

ARR PREF 2015 1659  portant fermeture administrative

totale, en urgence et à titre provisoire de l'EHPAD

St-Laurent - n° FINESS 300 002 201 - sis à Barjac -

quartier de la Lauzière (30430) géré par la SARL SEGES

(immatriculée au RCS de Nîmes sous le n° 348 479 809)

D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-001 - ARR PREF 2015 1659  portant fermeture administrative totale, en urgence et à titre pro... 5



D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-001 - ARR PREF 2015 1659  portant fermeture administrative totale, en urgence et à titre pro... 6



D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-001 - ARR PREF 2015 1659  portant fermeture administrative totale, en urgence et à titre pro... 7



D.T. ARS du Gard

30-2015-09-21-002

Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement

des EHPAD "RUFFI" et "SERRE-CAVALIER" gérés par

le CHU de Nîmes, sur le site de l'EHPAD

"SERRE-CAVALIER" et portant fermeture de l'EHPAD

"RUFFI"

D.T. ARS du Gard - 30-2015-09-21-002 - Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement des EHPAD "RUFFI" et "SE... 8



                          
 
                                                                                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS du Languedoc
1025 rue Henri Becquerel 
Conseil départemental du Gard
 

   
 

 
 

Arrêté conjoint autorisant le regroupement des EHPA D
 « Ruffi » et 

Et 

La Directrice Générale par intérim
de l'Agence Régionale de Santé  
du Languedoc-Roussillon 

 
VU le code de l'action sociale et des familles, notamment les articles L.312
suivants, L.313-19, R.313-1, D.313

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 

VU le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé

VU l’arrêté de la ministre des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes en date du
portant nomination de Madame Dominique MARCHAND en qualit
l’agence régionale de santé de Languedoc

VU l’arrêté n° 2012069-0008 en date du 09 mars 2012 relatif au schéma régional d’organisation médico
sociale du Languedoc Roussillon

VU la délibération du Conseil Général en date du 17 février 2014 approuvant les orientations du schéma 
départemental gérontologique 2013

VU le Programme Interdépartemental d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie 
2019 établi par l’ARS Languedoc

VU la décision ARS-LR n°2015-940 du 27 mai 2015 portant délégation de signature

VU l’arrêté conjoint du Directeur Général de l’ARS LR et du Président du Conseil 
2602 en date du 17 décembre 2
Hospitalier Universitaire de Nîmes

 
 
  

                           

                                                                                                         

                                                                               

                                                                              Direction Générale Adjointe
                                                                                     du Développement Social

                                                                      Direction d’Appui

ARS du Languedoc -Roussillon  –- 26-28 parc club du Millénaire –  
1025 rue Henri Becquerel - 34067 Montpellier cedex 2 - � 04 67 04 20 07 
Conseil départemental du Gard  – 6 rue Guillemette-30 000 Nîmes �04 66 76 76 76

ARRÊTÉ ARS LR N° 2015 - 2052 
 

Arrêté conjoint autorisant le regroupement des EHPA D
» et « Serre Cavalier » gérés par le CHU de Nîmes
 sur le site de l’EHPAD « Serre Cavalier » 

Et portant fermeture de l’EHPAD « Ruffi » 

  
 
 

 
 

----- 
e par intérim                       Le Président du Conseil 

de l'Agence Régionale de Santé                           du Gard 

 
 

le code de l'action sociale et des familles, notamment les articles L.312
D.313-2 et suivants, R.314-97, et R.315-5 ; 

le code général des collectivités territoriales ; 

879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 

336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé

l’arrêté de la ministre des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes en date du
portant nomination de Madame Dominique MARCHAND en qualité de Directrice
l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon, à compter du 25 mai 2015 ;

0008 en date du 09 mars 2012 relatif au schéma régional d’organisation médico
uedoc Roussillon ; 

la délibération du Conseil Général en date du 17 février 2014 approuvant les orientations du schéma 
départemental gérontologique 2013-2015 ; 

le Programme Interdépartemental d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie 
établi par l’ARS Languedoc-Roussillon ; 

940 du 27 mai 2015 portant délégation de signature

du Directeur Général de l’ARS LR et du Président du Conseil 
17 décembre 2014 portant réduction de la capacité de l’EHPAD

Hospitalier Universitaire de Nîmes; 

                                                                                                          

                                                                                

Direction Générale Adjointe  
du Développement Social  
Direction d’Appui  

04 66 76 76 76 

Arrêté conjoint autorisant le regroupement des EHPA D 
gérés par le CHU de Nîmes, 

résident du Conseil départemental 

le code de l'action sociale et des familles, notamment les articles L.312-1 et suivants, L.313-1 et 

879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 

336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

l’arrêté de la ministre des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes en date du 21 mai 2015 
é de Directrice Générale par intérim de 

2015 ; 

0008 en date du 09 mars 2012 relatif au schéma régional d’organisation médico-

la délibération du Conseil Général en date du 17 février 2014 approuvant les orientations du schéma 

le Programme Interdépartemental d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie 2015-

940 du 27 mai 2015 portant délégation de signature ; 

du Directeur Général de l’ARS LR et du Président du Conseil Général du Gard n°2014-
de la capacité de l’EHPAD géré par le Centre 

D.T. ARS du Gard - 30-2015-09-21-002 - Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement des EHPAD "RUFFI" et "SE... 9



 

Considérant que le regroupement des EHPAD «  Ruffi » et « Serre Cavalier » se fait à capacité constante 
de la somme des capacités autorisées des deux établissements au jour du regroupement ; 

Considérant  que les opérations de regroupement d’établissements ou de services sociaux et médico-
sociaux correspondant au rassemblement, par un même gestionnaire, de ceux de ses établissements et 
services déjà autorisés, ne sont pas soumises à la procédure d’appel à projet si elles ne s’accompagnent 
pas d’une extension de capacité. 

Considérant que le projet de regroupement des 108 places d’hébergement permanent de l’EHPAD « Ruffi »  
sur le site de l’EHPAD « Serre Cavalier » n’induit aucun changement dans le fonctionnement de cet 
établissement, de nature à compromettre le respect des règles d'organisation et de fonctionnement 
minimales requises selon les dispositions de l’article L.313-4 du CASF ; 

Considérant que le regroupement des deux établissements induit un changement dans l’installation de 
l’EHPAD « Serre Cavalier » de nature à rendre nécessaire une nouvelle visite de conformité ; 

Considérant  que le regroupement susvisé est compatible avec le programme interdépartemental mentionné 
à l'article L. 312-5-1 du CASF, et en adéquation avec les besoins sociaux et médico-sociaux fixés par les 
schémas d’organisation sociale et médico-sociale dont les établissements susvisés relèvent ;  

Considérant que ledit regroupement, réalisé à moyens constants, est par conséquent, compatible avec la 
dotation régionale limitative prévue à l’art R314-4 du CASF ; 

 
 

 
SUR proposition de : 

Monsieur le Directeur de l’offre de soins et de l’autonomie de l’ARS Languedoc-Roussillon,  

et 

Monsieur le Directeur général adjoint du développement social du Conseil Départemental du Gard,  
 

 
ARRÊTENT 

 
 
ARTICLE 1 : 
 
Le regroupement de l’EHPAD « Ruffi » d’une capacité de 108 places d’hébergement permanent, sur 
l’EHPAD « Serre Cavalier » géré par  le CHU de Nîmes sis place du professeur Debré, 30 029 NIMES 
Cedex 9, est autorisé à compter du 22 septembre 2015. 
 
ARTICLE 2 : 
 
Sous réserve du résultat positif de la visite de conformité prévue à l’article L.313-6 du CASF, le « Centre 
hospitalier universitaire» de Nîmes est autorisé à faire fonctionner 275 lits d’hébergement permanent, 20 lits 
d’hébergement temporaire et 10 places d’accueil de jour sur le site de l’EHPAD « Serre Cavalier » à Nîmes. 
 
ARTICLE 3 : 

 
Cette autorisation est accordée pour une durée de 15 ans à compter de la notification de l’autorisation 
initiale de l’EHPAD « Ruffi » et dans les conditions fixées par l’article 80 (non codifié) de la loi du 02 janvier 
2002 et par le CASF. 
 
Son renouvellement sera subordonné aux résultats de l’évaluation externe prévue à l’article L.312-8 du 
CASF. 
 
 
 
 
 
 
 

D.T. ARS du Gard - 30-2015-09-21-002 - Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement des EHPAD "RUFFI" et "SE... 10



ARTICLE 4 : 
 
Les caractéristiques de l'établissement seront répertoriées dans le fichier FINESS comme suit: 

 
 

Entité Juridique :  CHU Nîmes 
   Place du professeur Robert Debré 

30 029 NIMES CEDEX 9 
 

N° FINESS entité juridique : 30 078 003 8 
N° SIREN : 263 000 036 
 
 
 
Etablissement : EHPAD « Serre Cavalier  » 
    CHU Nîmes 

Rue Pitot prolongée 
30 006 NIMES CEDEX 4 
 
 

N° FINESS établissement : 30 078 504 5 
N° SIRET : 263 000 036 00180 
 
 
 

 
 

Catégorie 
 

Etablissement 
 

Discipline  
 

Mode de 
fonctionnement 

 
Clientèle 

 
Capacité 
autorisée 

 
Capacité 
installée 

 

 

 

500 

 

 

 

 

 

EHPAD 

 

924 

Accueil Personnes 
âgées 

11 

hébergement 
complet internat 

711 

personnes 
âgées 

dépendantes 

275 275 

 

657 

Accueil temporaire 
pour personnes 

âgées 

11 

hébergement 
complet internat 

711 

personnes 
âgées 

dépendantes 

20 20 

 

657 

Accueil temporaire  
pour personnes 

âgées 

21 

Accueil de jour 

436 

personnes 
Alzheimer ou 

maladies 
apparentés 

10 10 

 

 
 
ARTICLE 5 : 
 
La fermeture de l’EHPAD « Ruffi » est actée au 22/09/2015. 

 

ARTICLE 6 : 

Les caractéristiques de l'établissement seront répertoriées dans le fichier FINESS comme suit: 

Entité Juridique :  CHU Nîmes 
   Place du professeur Robert Debré 

30 029 NIMES CEDEX 9 
N° FINESS entité juridique : 30 078 003 8 
N° SIREN : 263 000 036 
 
 
 
 
 
 

D.T. ARS du Gard - 30-2015-09-21-002 - Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement des EHPAD "RUFFI" et "SE... 11



 
 
Etablissement : EHPAD «  RUFFI » 
    CHU Nîmes 

9 Rue Alexandre Ducros 
30 000  NIMES  

N° FINESS établissement : 30 001 440 4 
N° SIRET : 263 000 036 00032 

 
 

Catégorie 
 

Etablissement 
 

Discipline  
 

Mode de 
fonctionnement 

 
Clientèle 

 
Capacité 
autorisée 

 
Capacité 
installée 

500 EHPAD 924 

Accueil Personnes 
âgées 

11 

hébergement 
complet internat 

711 

personnes 
âgées 

dépendantes 

00 00 

 

 

 
 
ARTICLE 7 : 
 
Les recours contentieux contre le présent arrêté doivent parvenir au secrétariat du tribunal administratif 
compétent, dans le délai franc de deux mois à compter de sa notification à l’intéressé. 
 
 
ARTICLE 8 : 
 
Le directeur de l’offre de soins et de l’autonomie de l’Agence régionale de santé du Languedoc-Roussillon,  
et le directeur général adjoint du développement social du Conseil Départemental du Gard sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié au gestionnaire de 
l'établissement, publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Languedoc-Roussillon 
et au recueil des actes administratifs du département du Gard. 
 
 
 
 
Le 21 septembre 2015     

 
 
 
 
 
 
 

La Directrice Générale par intérim 
de l’ARS, 
 
 
signé 
 
 
 
Dominique MARCHAND 
 

Le Président du Conseil Départemental,  
 
 
 
 

              signé 
 
 
 
Denis BOUAD 

  
 

D.T. ARS du Gard - 30-2015-09-21-002 - Arrêté ARS/LR n° 2015-2052 autorisant le regroupement des EHPAD "RUFFI" et "SE... 12



D.T. ARS du Gard

30-2015-07-20-002

arrêté n°2015-1529 portant délégation d'un administrateur

provisoire de l'EHPAD St-Laurent géré par la SARL

SEGES à Barjac dans le Gard (n° FINESS 300 002 201)

D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-002 - arrêté n°2015-1529 portant délégation d'un administrateur provisoire de l'EHPAD St-La... 13



D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-002 - arrêté n°2015-1529 portant délégation d'un administrateur provisoire de l'EHPAD St-La... 14



D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-002 - arrêté n°2015-1529 portant délégation d'un administrateur provisoire de l'EHPAD St-La... 15



D.T. ARS du Gard - 30-2015-07-20-002 - arrêté n°2015-1529 portant délégation d'un administrateur provisoire de l'EHPAD St-La... 16



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-16-004

ARS-LR N° 2015- 2246 Décision tarifaire n° 1140

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD Gaston Doumergue

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-16-004 - ARS-LR N° 2015- 2246 Décision tarifaire n° 1140 modification de la dotation globale d... 17



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-16-004 - ARS-LR N° 2015- 2246 Décision tarifaire n° 1140 modification de la dotation globale d... 18



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-16-004 - ARS-LR N° 2015- 2246 Décision tarifaire n° 1140 modification de la dotation globale d... 19



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-16-004 - ARS-LR N° 2015- 2246 Décision tarifaire n° 1140 modification de la dotation globale d... 20



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-008

ARS-LR N° 2015- 2247 Décision tarifaire n° 1130

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD L'Oustaou

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-008 - ARS-LR N° 2015- 2247 Décision tarifaire n° 1130 modification de la dotation globale d... 21



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-008 - ARS-LR N° 2015- 2247 Décision tarifaire n° 1130 modification de la dotation globale d... 22



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-008 - ARS-LR N° 2015- 2247 Décision tarifaire n° 1130 modification de la dotation globale d... 23



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-008 - ARS-LR N° 2015- 2247 Décision tarifaire n° 1130 modification de la dotation globale d... 24



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-09-003

ARS-LR n° 2015-2142

Décision tarifaire n° 1105 portant modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2015 de l'EHPAD

Les 4 Saisons

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-09-003 - ARS-LR n° 2015-2142

Décision tarifaire n° 1105 portant modification de la dotation gl... 25



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-09-003 - ARS-LR n° 2015-2142

Décision tarifaire n° 1105 portant modification de la dotation gl... 26



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-09-003 - ARS-LR n° 2015-2142

Décision tarifaire n° 1105 portant modification de la dotation gl... 27



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-09-003 - ARS-LR n° 2015-2142

Décision tarifaire n° 1105 portant modification de la dotation gl... 28



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-009

ARS-LR n° 2015-2242Décision tarifaire n° 1127 portant

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD Les 7 Sources

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-009 - ARS-LR n° 2015-2242Décision tarifaire n° 1127 portant modification de la dotation glo... 29



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-009 - ARS-LR n° 2015-2242Décision tarifaire n° 1127 portant modification de la dotation glo... 30



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-009 - ARS-LR n° 2015-2242Décision tarifaire n° 1127 portant modification de la dotation glo... 31



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-009 - ARS-LR n° 2015-2242Décision tarifaire n° 1127 portant modification de la dotation glo... 32



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-22-010

ARS-LR n° 2015-2272    Décision tarifaire n° 1164 portant

fixation de la dotation globale de soins pour l'année 2015

de l'EHPAd Jacques Saurin

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-22-010 - ARS-LR n° 2015-2272    Décision tarifaire n° 1164 portant fixation de la dotation globa... 33



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-22-010 - ARS-LR n° 2015-2272    Décision tarifaire n° 1164 portant fixation de la dotation globa... 34



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-22-010 - ARS-LR n° 2015-2272    Décision tarifaire n° 1164 portant fixation de la dotation globa... 35



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-22-010 - ARS-LR n° 2015-2272    Décision tarifaire n° 1164 portant fixation de la dotation globa... 36



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-003

ARS-LR n°2015-2148 Décision tarifaire n° 1128 portant

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD CH Le Vigan

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-003 - ARS-LR n°2015-2148 Décision tarifaire n° 1128 portant modification de la dotation glo... 37



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-003 - ARS-LR n°2015-2148 Décision tarifaire n° 1128 portant modification de la dotation glo... 38



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-003 - ARS-LR n°2015-2148 Décision tarifaire n° 1128 portant modification de la dotation glo... 39



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-003 - ARS-LR n°2015-2148 Décision tarifaire n° 1128 portant modification de la dotation glo... 40



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-004

ARS-LR n°2015-2149 Décision tarifaire n° 1129 portant

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD St Martin

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-004 - ARS-LR n°2015-2149 Décision tarifaire n° 1129 portant modification de la dotation glo... 41



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-004 - ARS-LR n°2015-2149 Décision tarifaire n° 1129 portant modification de la dotation glo... 42



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-004 - ARS-LR n°2015-2149 Décision tarifaire n° 1129 portant modification de la dotation glo... 43



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-004 - ARS-LR n°2015-2149 Décision tarifaire n° 1129 portant modification de la dotation glo... 44



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-005

ARS-LR n°2015-2243 Décision tarifaire n° 1136 portant

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD Les Jardins de l'Escalette

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-005 - ARS-LR n°2015-2243 Décision tarifaire n° 1136 portant modification de la dotation glo... 45



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-005 - ARS-LR n°2015-2243 Décision tarifaire n° 1136 portant modification de la dotation glo... 46



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-005 - ARS-LR n°2015-2243 Décision tarifaire n° 1136 portant modification de la dotation glo... 47



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-005 - ARS-LR n°2015-2243 Décision tarifaire n° 1136 portant modification de la dotation glo... 48



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-006

ARS-LR n°2015-2244 Décision tarifaire n° 1132 portant

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD Rivière Marze

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-006 - ARS-LR n°2015-2244 Décision tarifaire n° 1132 portant modification de la dotation glo... 49



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-006 - ARS-LR n°2015-2244 Décision tarifaire n° 1132 portant modification de la dotation glo... 50



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-006 - ARS-LR n°2015-2244 Décision tarifaire n° 1132 portant modification de la dotation glo... 51



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-006 - ARS-LR n°2015-2244 Décision tarifaire n° 1132 portant modification de la dotation glo... 52



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-15-007

ARS-LR n°2015-2245 Décision tarifaire n° 1135 portant

modification de la dotation globale de soins pour l'année

2015 de l'EHPAD Les Terrasses de Gisfort

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-007 - ARS-LR n°2015-2245 Décision tarifaire n° 1135 portant modification de la dotation glo... 53



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-007 - ARS-LR n°2015-2245 Décision tarifaire n° 1135 portant modification de la dotation glo... 54



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-007 - ARS-LR n°2015-2245 Décision tarifaire n° 1135 portant modification de la dotation glo... 55



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-15-007 - ARS-LR n°2015-2245 Décision tarifaire n° 1135 portant modification de la dotation glo... 56



Préfecture du Gard

30-2015-10-21-001

AP 10212015-B1-001

Arrêté portant extension du périmètre du Syndicat Mixte départemental d'aménagement et de

gestion des cours d'eau et milieux aquatiques du Gard

Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-001 - AP 10212015-B1-001 57



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-001 - AP 10212015-B1-001 58



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-001 - AP 10212015-B1-001 59



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-001 - AP 10212015-B1-001 60



Préfecture du Gard

30-2015-06-24-001

Arrêté ARS LR/2015-1127 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

d’Uzès

Préfecture du Gard - 30-2015-06-24-001 - Arrêté ARS LR/2015-1127 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 61



Préfecture du Gard - 30-2015-06-24-001 - Arrêté ARS LR/2015-1127 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 62



Préfecture du Gard - 30-2015-06-24-001 - Arrêté ARS LR/2015-1127 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 63



Préfecture du Gard

30-2015-09-02-001

Arrêté ARS LR/2015-1957 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

du Vigan

Préfecture du Gard - 30-2015-09-02-001 - Arrêté ARS LR/2015-1957 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 64



Préfecture du Gard - 30-2015-09-02-001 - Arrêté ARS LR/2015-1957 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 65



Préfecture du Gard - 30-2015-09-02-001 - Arrêté ARS LR/2015-1957 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 66



Préfecture du Gard

30-2015-09-01-003

Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

de Pont Saint Esprit

Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-003 - Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 67



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-003 - Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 68



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-003 - Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 69



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-003 - Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 70



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-003 - Arrêté ARS LR/2015-1958 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 71



Préfecture du Gard

30-2015-09-01-004

Arrêté ARS LR/2015-2036 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

d’Uzès

Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-004 - Arrêté ARS LR/2015-2036 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 72



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-004 - Arrêté ARS LR/2015-2036 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 73



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-004 - Arrêté ARS LR/2015-2036 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 74



Préfecture du Gard

30-2015-09-01-005

Arrêté ARS LR/2015-2037 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

du Vigan

Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-005 - Arrêté ARS LR/2015-2037 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 75



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-005 - Arrêté ARS LR/2015-2037 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 76



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-005 - Arrêté ARS LR/2015-2037 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 77



Préfecture du Gard

30-2015-09-01-006

Arrêté ARS LR/2015-2038 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

de Bagnols sur Cèze

Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-006 - Arrêté ARS LR/2015-2038 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 78



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-006 - Arrêté ARS LR/2015-2038 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 79



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-006 - Arrêté ARS LR/2015-2038 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 80



Préfecture du Gard

30-2015-09-01-007

Arrêté ARS LR/2015-2039 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

de Ponteils

Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-007 - Arrêté ARS LR/2015-2039 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 81



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-007 - Arrêté ARS LR/2015-2039 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 82



Préfecture du Gard - 30-2015-09-01-007 - Arrêté ARS LR/2015-2039 modifiant la composition nominative du conseil de surveilla... 83



Préfecture du Gard

30-2015-10-20-001

Arrêté convoquant les électeurs Cruviers

Arrêté n° 15-10-31 convoquant les électeurs et électrices de la commune de CRUVIERS

LASCOURS à l'effet de procéder à l'élection de six conseillers municipaux

Préfecture du Gard - 30-2015-10-20-001 - Arrêté convoquant les électeurs Cruviers 84



Préfecture du Gard - 30-2015-10-20-001 - Arrêté convoquant les électeurs Cruviers 85



Préfecture du Gard - 30-2015-10-20-001 - Arrêté convoquant les électeurs Cruviers 86



Préfecture du Gard - 30-2015-10-20-001 - Arrêté convoquant les électeurs Cruviers 87



Préfecture du Gard

30-2015-10-19-003

ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER

ANNUEL DE LA SESSION D’EXAMEN DU

CERTIFICAT DE CAPACITE PROFESSIONNELLE DE

CONDUCTEUR DE TAXI POUR L’ANNEE 2016

Préfecture du Gard - 30-2015-10-19-003 - ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER ANNUEL DE LA SESSION... 88



Préfecture du Gard - 30-2015-10-19-003 - ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER ANNUEL DE LA SESSION... 89



Préfecture du Gard - 30-2015-10-19-003 - ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER ANNUEL DE LA SESSION... 90



Préfecture du Gard - 30-2015-10-19-003 - ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER ANNUEL DE LA SESSION... 91



Préfecture du Gard - 30-2015-10-19-003 - ARRETE MODIFICATIF FIXANT LE CALENDRIER ANNUEL DE LA SESSION... 92



Préfecture du Gard

30-2015-10-23-001

Arrêté n° 2015-296-REG-CP fixant la date limite et le lieu

de dépôt des documents électoraux pour les élections

régionales des 6 et 13 décembre 2015

Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-001 - Arrêté n° 2015-296-REG-CP fixant la date limite et le lieu de dépôt des documents élec... 93



Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-001 - Arrêté n° 2015-296-REG-CP fixant la date limite et le lieu de dépôt des documents élec... 94



Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-001 - Arrêté n° 2015-296-REG-CP fixant la date limite et le lieu de dépôt des documents élec... 95



Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-001 - Arrêté n° 2015-296-REG-CP fixant la date limite et le lieu de dépôt des documents élec... 96



Préfecture du Gard

30-2015-10-26-001

Arrêté n°DDTM/SUH/2015-028 modifiant l’arrêté

n°DDTM/SUH/2015-025 du 08/10/2015 portant ouverture

et organisation d’une enquête publique dans le cadre de

l’instruction administrative du PC n°030.032.13.R0036

déposé par la Sarl CS Les Melettes en vue de réaliser une

centrale photovoltaïque au sol d’une puissance supérieure à

250 Kwe sur la commune de Beaucaire

Préfecture du Gard - 30-2015-10-26-001 - Arrêté n°DDTM/SUH/2015-028 modifiant l’arrêté n°DDTM/SUH/2015-025 du 08/10/... 97



Préfecture du Gard - 30-2015-10-26-001 - Arrêté n°DDTM/SUH/2015-028 modifiant l’arrêté n°DDTM/SUH/2015-025 du 08/10/... 98



Préfecture du Gard - 30-2015-10-26-001 - Arrêté n°DDTM/SUH/2015-028 modifiant l’arrêté n°DDTM/SUH/2015-025 du 08/10/... 99



Préfecture du Gard

30-2015-08-05-001

Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits

sanguins labiles de la Nouvelle Clinique Bonnefon (EJ :

920028396)

Préfecture du Gard - 30-2015-08-05-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de la Nouvelle Cli... 100



Préfecture du Gard - 30-2015-08-05-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de la Nouvelle Cli... 101



Préfecture du Gard - 30-2015-08-05-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de la Nouvelle Cli... 102



Préfecture du Gard

30-2015-04-16-001

Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits

sanguins labiles du Centre Hospitalier de

Bagnols-sur-Cèze (EJ : 300780053 / ET : 300000031)

Préfecture du Gard - 30-2015-04-16-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles du Centre Hospita... 103



Préfecture du Gard - 30-2015-04-16-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles du Centre Hospita... 104



Préfecture du Gard - 30-2015-04-16-001 - Autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles du Centre Hospita... 105



Préfecture du Gard

30-2015-10-21-006

décision de retrait de la déclaration d’un organisme de

services à la personne concernant la sarl LA REACTION

INFORMATIQUE à Bouillargues

Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-006 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 106



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-006 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 107



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-006 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 108



Préfecture du Gard

30-2015-10-21-005

décision de retrait de la déclaration d’un organisme de

services à la personne concernant la sarl MARINA

CONCIERGERIE PRESTIGE à Le Grau du Roi

Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-005 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 109



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-005 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 110



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-005 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 111



Préfecture du Gard

30-2015-10-21-004

décision de retrait de la déclaration d’un organisme de

services à la personne concernant l’entreprise

AIGUILLON Claude à Les Mages

Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-004 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 112



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-004 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 113



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-004 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 114



Préfecture du Gard

30-2015-10-21-002

décision de retrait de la déclaration d’un organisme de

services à la personne concernant l’entreprise ALILOU

Dounia à Uchaud

Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-002 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 115



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-002 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 116



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-002 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 117



Préfecture du Gard

30-2015-10-21-003

décision de retrait de la déclaration d’un organisme de

services à la personne concernant l’entreprise

SCHMITTER Nathalie à Brouzet les Quissac

Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-003 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 118



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-003 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 119



Préfecture du Gard - 30-2015-10-21-003 - décision de retrait de la déclaration d’un organisme de services à la personne concernan... 120



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-001

Décision tarifaire n°1123 portant fixation  du prix de

journée pour l’année 2015 de l’IME de Rochebelle

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-001 - Décision tarifaire n°1123 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 121



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-001 - Décision tarifaire n°1123 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 122



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-001 - Décision tarifaire n°1123 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 123



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-001 - Décision tarifaire n°1123 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 124



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-002

Décision tarifaire n°1124 portant fixation  du prix de

journée pour l’année 2015 de l’IME Rochebelle Autistes

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-002 - Décision tarifaire n°1124 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 125



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-002 - Décision tarifaire n°1124 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 126



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-002 - Décision tarifaire n°1124 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 127



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-002 - Décision tarifaire n°1124 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de l’IM... 128



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-003

Décision tarifaire n°1125 portant fixation  du prix de

journée pour l’année 2015 de Section Polyhandicapés IME

Rochebelle 

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-003 - Décision tarifaire n°1125 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de Sect... 129



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-003 - Décision tarifaire n°1125 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de Sect... 130



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-003 - Décision tarifaire n°1125 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de Sect... 131



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-003 - Décision tarifaire n°1125 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de Sect... 132



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-005

Décision tarifaire n°1141  portant modification du prix de

journée  pour l’année 2015 de l’IMESairigné

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-005 - Décision tarifaire n°1141  portant modification du prix de journée  pour l’année 2015 d... 133



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-005 - Décision tarifaire n°1141  portant modification du prix de journée  pour l’année 2015 d... 134



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-005 - Décision tarifaire n°1141  portant modification du prix de journée  pour l’année 2015 d... 135



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-005 - Décision tarifaire n°1141  portant modification du prix de journée  pour l’année 2015 d... 136



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-006

Décision tarifaire n°1142 portant modification du prix de

journée pour l’année 2015 de Service Soleïado

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-006 - Décision tarifaire n°1142 portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 137



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-006 - Décision tarifaire n°1142 portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 138



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-006 - Décision tarifaire n°1142 portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 139



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-006 - Décision tarifaire n°1142 portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 140



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-004

Décision tarifaire n°1143  portant modification du prix de

journée pour l’année 2015 de Mas Les Ferrières

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-004 - Décision tarifaire n°1143  portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 141



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-004 - Décision tarifaire n°1143  portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 142



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-004 - Décision tarifaire n°1143  portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 143



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-004 - Décision tarifaire n°1143  portant modification du prix de journée pour l’année 2015 de... 144



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-008

Décision tarifaire n°1145 portant fixation de la dotation

globale de fonctionnement pour l’année 2015 du SESSAD

Les Violettes

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-008 - Décision tarifaire n°1145 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour... 145



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-008 - Décision tarifaire n°1145 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour... 146



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-008 - Décision tarifaire n°1145 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour... 147



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-008 - Décision tarifaire n°1145 portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour... 148



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-009

Décision tarifaire n°1147 portant fixation  du prix de

journée pour l’année 2015 de SASEA Les Violettes

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-009 - Décision tarifaire n°1147 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de SAS... 149



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-009 - Décision tarifaire n°1147 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de SAS... 150



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-009 - Décision tarifaire n°1147 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de SAS... 151



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-009 - Décision tarifaire n°1147 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015 de SAS... 152



Préfecture du Gard

30-2015-10-22-007

Décision tarifaire n°1148 portant fixation  du prix de

journée pour l’année 2015   de IMPRO Les Violettes

Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-007 - Décision tarifaire n°1148 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015   de IM... 153



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-007 - Décision tarifaire n°1148 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015   de IM... 154



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-007 - Décision tarifaire n°1148 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015   de IM... 155



Préfecture du Gard - 30-2015-10-22-007 - Décision tarifaire n°1148 portant fixation  du prix de journée pour l’année 2015   de IM... 156



Préfecture du Gard

30-2015-07-14-001

MRDC 14 07 2015

Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de

la promotion du 14 juillet 20015

Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 157



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 158



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 159



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 160



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 161



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 162



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 163



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 164



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 165



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 166



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 167



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 168



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 169



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 170



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 171



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 172



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 173



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 174



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 175



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 176



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 177



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 178



Préfecture du Gard - 30-2015-07-14-001 - MRDC 14 07 2015 179



Préfecture du Gard

30-2015-10-12-083

récépissé de déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant l’entreprise MOELLER Corinne à

Rousson

Préfecture du Gard - 30-2015-10-12-083 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne concernant l’entrepris... 180



Préfecture du Gard - 30-2015-10-12-083 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne concernant l’entrepris... 181



Préfecture du Gard - 30-2015-10-12-083 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne concernant l’entrepris... 182



Préfecture du Gard

30-2015-10-09-002

récépissé de déclaration d’un organisme de services à la

personne concernant l’entreprise THOMAS Julian à

Saint-Cézaire de Gauzignan

Préfecture du Gard - 30-2015-10-09-002 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne concernant l’entrepris... 183



Préfecture du Gard - 30-2015-10-09-002 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne concernant l’entrepris... 184



Préfecture du Gard - 30-2015-10-09-002 - récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne concernant l’entrepris... 185


